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ATIVO

Exercicio Atual

PASSIVO

Exercicio Atual

ATIVO CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA [F]
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL [F]
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL - CONSOLIDAGAC [P
BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS [F]
ATIVO NAO CIRCULANTE
iMoBILIzaDO [Pl
BENS MOVEIS [P]
BENS MOVEIS- CONSOLIDACAO Ly
MAQUINAS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS!
BENS DE INFORMATICA [P]
MOVEIS E UTENSILIOSIP]
MATERIAIS CULTURAIS, EDUCACIONAIS E DE COMUNICACAO!P]
DEMAIS BENS MOVEIS[P]
BENS IMOVEISIP]
BENS IMOVEIS- CONSOLIDAGAO(P]
BENS DE USO ESPECIAL [P]

P]

TOTAL

236.240,94
236.240,94
236.240,94
236.240,94
236.240,94
218.024,36
218.024,36
211.587,49
211.587,49
16.153,34
68.546,72
116.092,43
8.215,00
2.580,00
6.436,87
6.436,87
6.436,87

454.265,30
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PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGACOES TRABALHISTAS, PREV E ASSIST A PAGAR A CURTO PRAZO
PESSOAL A PAGARL]
PESSOAL A PAGAR - CONSOLIDAGAO(F]
PESSOAL A PAGARIP]
BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS A PAGARIF]
BENEFiCIOS PREVIDENCIARIOS A PAGAR- CONSOLIDAGAO!F]
BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS A PAGARIF]

TOTAL DO PASSIVO

6.150,85
6.150,85
5.984,52
5.984,52
5.984,52
166,33
166,33
166,33

6.150,85

PATRIMONIO LiQUIDO

Exercicio Atual

RESULTADOS ACUMULADOS
RESULTADO DO EXERCICIO
RESULTADO DE EXERCICIOS ANTERIORES

TOTAL DO PATRIMONIO LiQUIDO

TOTAL

448.114,45
242.743,27
205.371,18

448.114,45

454.265,30
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ATIVO FINANCEIRO Exercicio Atual PASSIVO FINANCEIRO Exercicio Atual
ATIVO 236.240,94 PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO 166,33
ATIVO CIRCULANTE 236.240,94  PASSIVO CIRCULANTE 166,33
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 236.240,94 OBRIGACOES TRABALHISTAS, PREV E ASSIST A PAGAR A CURTO PRAZO 166,33
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL 236.240,94 BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS A PAGAR 166,33
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL - CONSOLIDACAO 236.240,94 BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS A PAGAR- CONSOLIDACAO 166,33
BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS 236.240,94 BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS A PAGAR 166,33
TOTAL DO ATIVO FINANCEIRO 236.240,94  TOTAL DO PASSIVO FINANCEIRO 166,33
ATIVO PERMANENTE Exercicio Atual PASSIVO PERMANENTE Exercicio Atual
ATIVO 218.024,36 PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO 5.984,52
ATIVO NAO CIRCULANTE 218.024,36  PASSIVO CIRCULANTE 5.984,52
IMOBILIZADO 218.024,36 OBRIGACOES TRABALHISTAS, PREV E ASSIST A PAGAR A CURTO PRAZO 5.984,52
BENS MOVEIS 211.587,49 PESSOAL A PAGAR 5.984,52
BENS MOVEIS- CONSOLIDAGAO 211.587,49 PESSOAL A PAGAR - CONSOLIDAGAO 5.984,52
MAQUINAS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS 16.153,34 PESSOAL A PAGAR 5.984,52
BENS DE INFORMATICA 68.546,72
MOVEIS E UTENSILIOS 116.092,43  TOTAL DO PASSIVO PERMANENTE 5.984,52
MATERIAIS CULTURAIS, EDUCACIONAIS E DE COMUNICACAO 8.215,00
DEMAIS BENS MOVEIS 2.580,00
BENS IMOVEIS 6.436,87
BENS IMOVEIS- CONSOLIDAGAQO 6.436,87
BENS DE USO ESPECIAL 6.436,87
TOTAL DO ATIVO PERMANENTE 218.024,36
SALDO PATRIMONIAL 448.114,45
COMPENSAGOES
Saldo dos Atos Potenciais Ativos Exercicio Atual Saldo dos Atos Potenciais Passivos Exercicio Atual
EXECUGAO DE DIREITOS CONTRATUAIS 9.600,00 EXECUGAO DE OBRIGAGOES CONTRATUAIS 136.447,36
TOTAL 9.600,00 TOTAL 136.447,36

DEMONSTRATIVO DO SUPERAVIT/DEFICIT FINANCEIRO APURADO NO BALANGO PATRIMONIAL
DESTINAGAO DE RECURSOS EXERCICIO ATUAL
ORDINARIA 236.074,61
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DEMONSTRATIVO DO SUPERAVIT/DEFICIT FINANCEIRO APURADO NO BALANGO PATRIMONIAL

DESTINAGAO DE RECURSOS EXERCICIO ATUAL
VINCULADA 0,00
TOTAL 236.074,61

Notas:
1. N&o se fazem necessarias Notas Explicativas, pois as informagdes foram suficientemente evidenciadas.

2. Estagio de adequagéo ao PIPCP: Em fase de implantacéo.
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